et super civitatem Bononia non longe ab .... (III in monte Oliveti 
•••• III et in fundo Luci[riano?] qui et ... 0/11 Ca alina I :.. . ... (tll et da 

1 5 . d G I R' I (O) t Ipl suprascnpto quon am otesca co et 1m.... ce mea e .... , 
[concede]re iubeatis in integrum .... (q) et .... (1') [nolbia digne-

mini trans fluvio Savena in fundum (I) Vdlul[a] omnes res illas quas 

. . . . I .... (t) filio quondam Ursi ge[rmani?] .... I •••• (U~ 

habentem in integrum qui sunt subtus strata .... I .... (l'l [quorum] 

20 super iugalis .... (wl pervenit da quondam Teudelaci diacono fili [o 

quon]dam •.. (.2/1 I omnes res illas qual iter super legitur cum terris, "ineis, 

campis, pr[atis, pascu]is, silvis, salectis, arbu ti , al bori bus [fluctiferis influ-

ctiferis diversis] Ique generibu , aqui , rivis, ropinis, usis aquarum, fonttbus . 
cultu[m incultum] . . .. (fil I omnes res et portionem w nostram 

25 nobis pertinentibus de .... (oa) [no]bis c[oncede]re dignemini .. . 
• • (bb) I hic vero cerno ego qui supra Adelbertus, gratia Dei episcopus 

sanc[te Bononiensis Ecclesie] .... <CC) suprascripto Drasclavo vir .. 

••• (del) I tunc omnia et ex o[mnibu!>] .... (ecl Drasclavo et ad tuis 

her[ edibus aut cui tu per quem] I libet scriptum [ Significa veris ] . . . I rr 
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[Dras] cl [avo] ante iam dieta Susanna iugalis .... (flOl I ** (h/II similiter 

30 re ** (U) eas ipsa res .... (l/) et ad suis heredibus aut cui [tu?] 

per quemlibet scriptum significaveris et heredibus I tuis suprascripto 
Drasclavo suprascripta res qualiter super legitur .... (mm) non iudica-

veris vel significaveris et si ea ipsa res iudica [veris vel significa Ive ]ris 
••••• (tUO eas iudicaveris vel significaveris. Sic ita tamen ut [exinde 

35 inferri debeamus nos I suprascriptis] Drascl[avo] et Su[sanna iugalis] seu 
et heredibus nostro rum aut cui [n]os per quemlibet scriptum signi-
ficav[ erimus] . . • . I • . . . (00) [ Ade] l [be ]rtus sanctissimo episcopo 

vestrisque successoribus singulis quibusque inditionibus <PP) [pensionis] 

nomine in ar[gentum denarios .... ha ut scriptum est pensio] I per-

40 solvatur. Unde si piace t hec petitio professionique nostre una [ex] his 
duabus paginis enfiteo[tecariis) .... (qq) I subscriptis vel signatis a 

nobis suscipere dignemini et ali a pari m[od~?) pagina enfiteotecaria 

mani [festationis] resti tua I tis. Si qua vero pars contra hanc pagina 
enfiteotecaria ire temptaverit et [non con]servaverit, [de t pars) I parti 

45 pene nomine auri uncias duas, et po[st pena soluta hec pagina] e'nfi-

teotecaria sicut super legitur in sua maneat firmitate. 
ffi Servus Christi Iesu Adelbertus gratia Dei episcopus sancte 

[Bononiensis Ecclesie] I huic enfiteosin a me facta sicut super legitur 

manu mea [subscripsi). 
SO ffi Iohannes U. u. ("r) archipresbiter sanete Bono[ niensis Ecc] lesie 

huic enfiteo[sin consensi et manu mea subscripsi]. 

ffi 
ffi Petrus e) presbiter sanctre Bononiensis fEcclesire huic enfiteosi 

consensi et manu mea subscripsi. 

55 [ffi] Iohannes presbiter sanctre Bononiensis Ecclesire huic hrenfi-

teosin consensi et manu mea subscripsi . 
[ffi] Petrus presbiter sancte Bononiensis Ecclesie huic enfiteosin 

consensi et manu mea subscripsi. 
[)- ] Abraham presbiter sancte [Bononiensis Ecclesie] huic enfite-

60 osin manu mea subscripsi. 
~ Ursus presbiter sancte Bononiensis Ecclesie huic enfiteosin 

manu mea subscripsi. 
H~ Iohannes diaconus sancte Bononiensi (SII Ecclesie huic enfiteosin 

consensi et manu mea subsclipsi . 

65 ffi 
ffi Petrus diaconus sancte Bononiensi ($l) recclesie huic enfiteosin 

consensi et manu mea lubscripsi. 
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ffi v uandilo diaconus sanctre Bononiensi (Ill lE :clesire huic enfi-

teosin consensi et manu mea subscripsi. 
7 O ffi I1debertu5 diaconus Slncte Bononiensi (SS) Ecclesie huic enfiteo-

sin consensi et manu mea subscripsi. 
ffi Iohannes diaconus et vestçrarius Sl ncte Bononiensis Ecclesie 

huic enfiteosin con[ sensi et m nu mea subscripsi] . 
ffi Leo diaconus et nota rius sancte B nonlenSIS E cclesie huic 

75 enfiteusi n consensi et manu mea sub[scripsi], 
ffi Signum + manus Adebrando filio quondam Alboini rogatus 

teste . 
ffi Ego Petrus Benedicti rogatu3 a suprascripto domno A delberto 

episcopus <ttl sicut super legitur me teste subscripsi. 
80 ffi Ego Lupo filio quondam P etri rogatus a suprascripto domno 

Adelberto episcopus (tt! sicut su per legitur me teste subscripsi. 

ffi Ego Urso fil io quond m L eoni rog tus a suprascripto domno 

delberto episcopo (twl sicut super legitur me teste subscripsi. 
ffi E go P etrus filius quondam Leoni rogatus a suprascripto domno 

85 Adelberto episcopo (UUl sicut super legitur me teste subscripsi. 
ffi S cripta has pagina enfiteotecaria per manum (!l 1'1 Petri dia-

coni ('l'Irl et notarii sancte Bononiensis E cclesie rogatus a suprascripto 

domno Adel[berto sicut] I super legitur post roborata a testibus et tra-

dita conplevi et dedi.